Página: 1 de 1

Ofício Circular n°  1665/2021-PGE

Aracaju, 25 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Senador Omar Aziz
Presidente da CPI Pandemia

Assunto:
RESPOSTA AO OFÍCIO Nº 598/2021 CPIPANDEMIA / REQUERIMENTO Nº
395/2021 - CPIPANDEMIA.

A propósito do assunto em referência, venho, por meio
deste, encaminhar resposta ao ofício nº 59/2021 – CPIPANDEMIA,
acompanhada de documentos.

Sendo somente o que se apresenta para o momento, renovo
meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

EDUARDO JOSE CABRAL DE MELO FILHO
Procurador(a) do Estado

Rua: Porto da Folha, nº: 1116, Bairro Cirurgia, CEP: 49.055-540
Aracaju, SE  www.pge.se.gov.br

e-DOC+ – Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: AOTQ-
R59K-QRTC-FPT2 Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
D

U
A

R
D

O
 J

O
S

E
 C

A
B

R
A

L
D

E
 M

E
LO

 F
IL

H
O